	S1-3
	下午2:10 
香港時間
(15.10.2016)
(當地時間 下午5:10 )
(15.10.2016)
	考菲爾德短途錦標 (國際二級賽)
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	澳洲考菲爾德馬場 - 草地 - 1000米 (左轉)
公開讓賽。最低負磅117磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $200,000及獎座 $1,000
冠軍 $120,000及獎座 $1,000，亞軍 $36,000，季軍 $18,000，殿軍 $9,000，第五名 $5,000，第六名 $4,000，第七名 $4,000，第八名 $4,000。
(11匹參賽馬)



	
	1

	蘭卡盧比
佩思
135 磅
廖偉德
(1) 
LANKAN RUPEE (AUS) 7 棗 閹
Mick Price
(116)
Craig Newitt
Redoute's Choice (AUS)－Estelle Collection (NZ) (Stravinsky (USA))
馬主: Teeley Assets Ltd Syndicate (Mgr: I O'Farrell)

	出道至今
:
24 (11-3-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (4-1-1)
同程
:
8 (5-2-1)
好地
:
22 (10-3-4)
獎金
:
港元22,782,869
同場
:
8 (4-0-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	8/11/14
	G1
	維多利亞賽馬會錦標 分齡讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	129
	
	史卓豐
	11
	
	
	
	33.71
	1.08.79
	-
	
	1
	
	2
	
	3
	0.95
	5
	
	
	遠大前景 129  
尚多湖 129  
蘭卡盧比 129  
	與對手共同領放，於三百米處時取得領先，於最後五十米處時被對手追上，終點前仍奮力爭先。

	1/6
	21/2/15
	G1
	魚子精華閃電錦標 分齡讓賽
澳元502,500
	澳
	費明頓
	1000 直
草地 
	好 
	129
	
	廖偉德
	6
	
	
	
	33.31
	0.56.29
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	2.75
	2.60
	
	
	蘭卡盧比 129  
黃銅公子 122  
遙遠星空 129  
	留守在主馬群之中的第三位，於二百米處時加速，末段維持勁勢，取得勝利。

	6/9
	14/3/15
	G1
	新市場讓賽
澳元1,005,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	129
	
	廖偉德
	9
	
	
	
	32.95
	1.09.24
	-
	
	4
	
	5
	
	6
	4.25
	3F
	
	
	黃銅公子 115  
尚多湖 122  
遠大前景 125  
	早段留守前領賽駒之後，落後對手三個馬位，於二百米處時受催策下僅能維持同速，最後一百米已告乏力。

	9/10
	6/4/15
	G1
	史密夫錦標 分齡讓賽
澳元2,585,750
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	廖偉德
	4
	
	
	
	35.92
	1.11.04
	-
	
	3
	
	3
	
	9
	7.3
	3.70
	
	
	尚多湖 129  
天空霸主 129  
遠大前景 129  
	

	3/6
	10/10/15
	G2
	史利士錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元401,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	129
	
	廖偉德
	6
	
	
	
	34.58
	1.03.55
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	1.5
	1.55F
	
	
	大小姐 125  
兌現 129  
蘭卡盧比 129  
	


	
	2

	名利奇童
 (B)
賀米高、賀維恩及賀嘉時
126 磅
鄧迪
(11) 
OUR BOY MALACHI (AUS) 8 栗 閹
Michael, Wayne & John Hawkes
(109)
Dwayne Dunn
Top Echelon (AUS)－Rusticate (AUS) (Rustic Amber (IRE))
馬主: R M Donovan, Mrs K A Donovan & Miss J M Donovan

	出道至今
:
25 (18-2-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
9 (7-2-0)
同程
:
4 (3-1-0)
好地
:
20 (14-2-1)
獎金
:
港元4,664,500
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (4-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	16/16
	23/5/15
	G1
	東奔一萬錦標 分齡讓賽
澳元758,500
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	130
	
	貝湯美
	11
	
	
	
	35.14
	1.19.15
	-
	
	3
	
	5
	
	16
	13.9
	7.50
	B
	
	寶貝駒 130  
查理小子 130  
日常生活 130  
	

	1/6
	30/1/16
	G2
	公路錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	貝湯美
	4
	
	
	
	35.00
	1.11.65
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	3.30
	B
	
	名利奇童 129  
招徠 125  
巨款 129  
	放頭競跑並建立個半馬位的優勢，轉入直路時略為移出但依然領先，於三百米處起加速，末段越走越勁，輕鬆勝出。

	5/7
	5/3/16
	G1
	肯德百里錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	蘭域
	1300 右
草地 
	好 
	130
	
	貝湯美
	6
	
	
	
	34.52
	1.15.40
	-
	
	2
	
	3
	
	5
	2.9
	4.20
	B
	
	大喊大叫 123  
第一印鑑 126  
火山群島 130  
	出閘緩慢，受催策下留守第二位，轉入直路時與對手共同領放，於一百五十米處時僅能維持同速，終點前力度轉弱，起步的錯誤影響馬匹的發揮。

	4/15
	2/4/16
	G1
	史密夫錦標 分齡讓賽
澳元2,614,500
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	鄧迪
	6
	
	
	
	35.28
	1.10.10
	-
	
	1
	
	1
	
	4
	2.9
	16
	B
	
	尚多湖 129  
措手不及 129  
英利殊 120  
	

	2/13
	1/10/16
	G2
	首演錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元302,000
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	李富
	10
	
	
	
	34.05
	1.08.26
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	0.1
	9
	B
	
	記錄在案 129  
名利奇童 129  
扭紋酥 125  
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	3

	奉天來
大衛希斯、比安希斯及戴寶力
119 磅
貝力斯 (a)
(10) 
FAATINAH (AUS) 4 棗 閹
David & B Hayes & T Dabernig
(102)
Regan Bayliss (a)
Nicconi (AUS)－Alqwah (IRE) (Danehill (USA))
馬主: Shadwell Stud Australasia Ltd Syndicate (Mgr: G M Kelly)

	出道至今
:
10 (4-1-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (3-0-0)
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
7 (2-0-1)
獎金
:
港元2,064,270
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	16/4/16
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元40,000
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	黎爾新
	3
	
	
	
	34.33
	1.09.29
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1.5
	1.90F
	
	
	奉天來 127  
Beautiful Flyer (AUS) 126  
Beau Rivage (AUS) 128  
	

	1/13
	7/5/16
	G2
	Ubet Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元250,380
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	黎爾新
	9
	
	
	
	33.94
	1.09.88
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.4
	15
	
	
	奉天來 127  
送寶 127  
高手示範 127  
	

	5/18
	21/5/16
	G1
	古活錦標 三歲以上 定磅賽
澳元500,900
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	Dylan Dunn
	9
	
	
	
	35.15
	1.10.03
	-
	
	6
	
	4
	
	5
	2.7
	51
	
	
	壞漢子 126  
天窗在上 122  
Supido (AUS) 120  
	

	1/12
	10/9/16
	G2
	波比路易士讓賽 四歲以上
澳元201,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	117
	
	貝力斯
	8
	
	
	
	34.14
	1.09.13
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	1.75
	5.50
	
	
	奉天來 117  
Tivaci (AUS) 117  
覓得良才 117  
	

	6/9
	2/10/16
	G2
	吉爾蓋錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	韋米高
	2
	
	
	
	32.53
	1.09.07
	-
	
	1
	
	1
	
	6
	3.65
	2.90F
	
	
	四分衛 126  
覓得良才 121  
御賜神劍 123  
	


	
	4

	野地暴雨
 (TT)
卡偉樂
119 磅
百士德
(3) 
WILD RAIN (AUS) 5 栗 雌
Mark Kavanagh
(106)
Stephen Baster
Manhattan Rain (AUS)－North Flower (AUS) (Rory's Jester (AUS))
馬主: Mrs I P Kavanagh, Mrs CL Kavanagh, B N Griffith, T J Storey, S J Hunt & Mrs A Hunt, G Ma & Mrs R Ma, 1Moretime (Mgr: W R Mckibben), Collins St Partners Collins St Partners (Mgr: B N Griffith) & D T T M Racing (Mgr: Ms A Stenswick)

	出道至今
:
20 (8-4-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (1-1-0)
同程
:
12 (6-1-2)
好地
:
12 (5-2-2)
獎金
:
港元4,498,734
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (3-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	9/1/16
	
	Magic Millions Sprint 讓賽
澳元967,500
	澳
	黃金海岸
	1100 右
草地 
	好 
	119
	
	薄奇能
	1
	
	
	
	33.52
	1.01.74
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	1
	4.20
	TT
	
	雄鷹展翅 119  
野地暴雨 119  
Le Cordon Bleu (AUS) 119  
	

	6/11
	30/1/16
	L
	肯辛頓錦標 三歲以上 讓賽
澳元121,200
	澳
	費明頓
	1000 直
草地 
	好 
	125
	
	薄奇能
	1
	
	
	
	33.03
	0.56.90
	-
	
	4
	
	4
	
	6
	1.65
	4.60F
	TT
	
	水頭充足 119  
大礦井 119  
四分衛 132  
	

	1/15
	16/7/16
	G3
	約翰莫拉爵士錦標 分齡讓賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	125
	
	岳禮華
	10
	
	
	
	34.27
	1.03.82
	-
	
	4
	
	2
	
	1
	1.75
	5.50
	TT
	
	野地暴雨 125  
卓穎達 129  
天外良駿 125  
	

	1/8
	3/9/16
	G2
	伊雲錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	好 
	125
	
	百士德
	2
	
	
	
	34.37
	0.58.82
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	5.50
	TT
	
	野地暴雨 125  
爐火純青 129  
希德莉 125  
	

	3/9
	30/9/16
	G1
	摩亞錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元504,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	好 
	125
	
	百士德
	8
	
	
	
	35.16
	0.58.74
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	1.35
	26
	TT
	
	極選 115  
希德莉 125  
野地暴雨 125  
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	5

	不惜代價
韋爾和
117 磅
韋紀力
(7) 
HELLBENT (AUS) 4 棗 雄
Darren Weir
(96)
Craig Williams
I Am Invincible (AUS)－Volkaspray (NZ) (Volksraad (GB))
馬主: A Cardy, P Green, M Wiener, J Hilton, F Mitchell, H Mitchell, A Mitchell, Dr C G Lawler, Yarraman Park Stud, Poidevin Paradice Racing (Mgr: S P Poidevin) & Mcennis Racing Pty Ltd (Mgr: M Ennis)

	出道至今
:
11 (6-1-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
4 (3-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (3-0-0)
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
7 (4-1-1)
獎金
:
港元2,048,843
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/13
	9/4/16
	G2
	皇治錦標三歲馬短途賽 定磅賽
澳元614,500
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	125
	
	薛恩
	1
	
	
	
	35.76
	1.10.37
	-
	
	7
	
	6
	
	12
	8.3
	11
	B/TT
	
	東藝西流 125  
大反擊 125  
記錄在案 125  
	

	1/10
	10/8/16
	
	指標評分78 讓賽
澳元40,000
	澳
	沙丘園
	1000 左
草地 
	好 
	126
	
	艾朗
	3
	
	
	
	32.61
	0.56.73
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	0.5
	2F
	
	
	不惜代價 126  
越野車手 123  
Saint Valorem (AUS) 120  
	

	12/12
	27/8/16
	G3
	The Heath 1100 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	123
	
	岳禮華
	8
	
	
	
	34.83
	1.04.54
	-
	
	6
	
	8
	
	12
	5.7
	4.60
	
	
	紅達時 126  
天窗在上 130  
聖雅勒徑 127  
	

	1/8
	11/9/16
	
	指標評分84 讓賽
澳元30,000
	澳
	塞爾
	1005 左
草地 
	軟 
	130
	
	羅禮雅
	4
	
	
	
	33.48
	0.59.05
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	1.5
	2.90EF
	
	
	不惜代價 130  
高手示範 122  
週日遊樂 125  
	

	1/12
	24/9/16
	
	讓賽
澳元90,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	119
	
	韋紀力
	10
	
	
	
	34.09
	1.03.77
	-
	
	11
	
	10
	
	1
	2.25
	2.80F
	
	
	不惜代價 119  
聳動 123  
週日遊樂 119  
	


	
	6

	格恩油田
 (B/TT)
紀飛
117 磅
麥利奧 (a)
(4) 
GRANE (AUS) 7 棗 閹
Robbie Griffiths
(92)
Jye McNeil (a)
Purrealist (AUS)－Set Point (IRE) (Be My Guest (USA))
馬主: Ms A R Thomson

	出道至今
:
34 (8-7-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (1-0-0)
同程
:
15 (3-3-2)
好地
:
24 (6-2-2)
獎金
:
港元1,737,546
同場
:
3 (0-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
7 (2-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/11
	16/1/16
	
	讓賽
澳元90,000
	澳
	費明頓
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	麥利奧
	4
	
	
	
	33.45
	0.57.62
	-
	
	9
	
	8
	
	5
	3.85
	31
	B/TT
	
	大礦井 119  
Pink Perfection (AUS) 118  
叻姑娘 122  
	

	3/10
	6/2/16
	L
	艾當斯錦標 讓賽
澳元120,500
	澳
	考菲爾德
	1000 左
草地 
	好 
	123
	
	麥利奧
	10
	
	
	
	33.25
	0.56.91
	-
	
	9
	
	9
	
	3
	1.35
	51
	B/TT
	
	才貌雙全 123  
卓穎達 123  
格恩油田 123  
	

	5/9
	26/2/16
	
	指標評分90 讓賽
澳元55,000
	澳
	滿利谷
	955 左
草地 
	好 
	129
	
	麥利奧
	7
	
	
	
	34.06
	0.55.22
	-
	
	9
	
	7
	
	5
	2.2
	6
	B/TT
	
	Jennyfromtheblock (AUS) 115  
Pretty Possum (AUS) 121  
Runsati (AUS) 121  
	

	2/11
	5/3/16
	L
	Ata/Bob Hoysted Hcp
澳元121,500
	澳
	費明頓
	1000 直
草地 
	好 
	119
	
	麥利奧
	6
	
	
	
	33.52
	0.56.97
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	1.75
	41
	B/TT
	
	馬力驚人 120  
格恩油田 119  
熱流 119  
	

	4/10
	24/3/16
	
	讓賽
澳元100,000
	澳
	滿利谷
	955 左
草地 
	好 
	119
	
	Jake Bayliss
	6
	
	
	
	33.99
	0.54.92
	-
	
	9
	
	10
	
	4
	2.1
	5
	B/TT
	
	Beau Rada (AUS) 121  
Geegees Doublejay (AUS) 125  
聳動 127  
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	少年夢
 (B/XB/TT)
菲特文及菲德文
117 磅
連達文
(5) 
RUETTIGER (NZ) 5 棗 閹
Lee & Anthony Freedman
(91)
Damian Lane
Duporth (AUS)－Be Inspired (AUS) (Zabeel (NZ))
馬主: L C Wellington, Miss A A Wellington & A Locantro & Lakeview Resources Pty Ltd (Mgr: P Carrick)

	出道至今
:
16 (5-2-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-0-2)
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
10 (4-2-1)
獎金
:
港元1,126,849
同場
:
3 (1-0-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
6 (1-0-3)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	14/5/16
	
	指標評分90 讓賽
澳元100,000
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	黎爾新
	7
	
	
	
	34.41
	1.09.98
	-
	
	12
	
	12
	
	2
	1.9
	7
	XB/TT
	
	Illustrious Lad (AUS) 127  
少年夢 119  
Casino Wizard (AUS) 121  
	

	4/11
	4/6/16
	
	指標評分84 讓賽
澳元80,000
	澳
	沙丘園
	1300 左
草地 
	大爛 
	125
	
	苗康文
	11
	
	
	
	35.71
	1.20.85
	-
	
	8
	
	6
	
	4
	1.7
	4.40
	B/XB/TT
	
	Magnus Lad (AUS) 130  
Duke of Brunswick (AUS) 126  
Bon Rocket (AUS) 126  
	

	3/16
	25/6/16
	
	讓賽
澳元90,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	軟 
	119
	
	莫丹尼
	8
	
	
	
	34.69
	1.04.56
	-
	
	10
	
	11
	
	3
	0.85
	17
	B/XB/TT
	
	登月壯舉 119  
Runsati (AUS) 119  
少年夢 119  
	

	1/9
	9/7/16
	L
	VIC Sprint Series Final 讓賽
澳元151,200
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	119
	
	韋紀力
	4
	
	
	
	34.77
	1.10.65
	-
	
	5
	
	5
	
	1
	0.2
	4.20
	B/XB/TT
	
	少年夢 119  
Voodoo Lad (AUS) 121  
利達先 131  
	

	4/11
	6/8/16
	G3
	奧利之星讓賽
澳元151,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	119
	
	莫丹尼
	7
	
	
	
	33.82
	1.10.06
	-
	
	5
	
	4
	
	4
	2.7
	4F
	B/XB/TT
	
	送寶 119  
信利多 130  
比擬神駒 119  
	


	
	8

	永多華
 (XB/TT)
簡利華
117 磅
寶戴勒
(2) 
VIDDORA (AUS) 4 棗 雌
Lloyd Kennewell
(86)
Joe Bowditch
I Am Invincible (AUS)－Snow Flight (NZ) (Colombia (NZ))
馬主: L M Kennewell, C J Cooke, M Adami, Dr T Hodgson, Ms J E Simpson, F Fitzgibbon, Mrs G Fitzgibbon, R Williamson, J B Kaufman, N J E Lovett, M L Simpson, Solpac Xcels Synd (Mgr: S Ferguson) & Blue Hills Synd (Mgr: G J Matheson)

	出道至今
:
13 (5-1-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-0-1)
同程
:
9 (5-1-1)
好地
:
9 (3-0-1)
獎金
:
港元1,391,891
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	9/4/16
	
	三歲馬 讓賽
澳元40,000
	澳
	萬富圍
	1050 左
草地 
	好 
	120
	
	寶戴勒
	8
	
	
	
	33.40
	1.01.03
	-
	
	5
	
	3
	
	1
	0.5
	3.90
	XB/TT
	
	永多華 120  
Miss Gunpowder (AUS) 127  
Burst Away (AUS) 122  
	

	7/9
	23/4/16
	L
	華達飛錦標 三歲馬 定磅賽
澳元100,260
	澳
	萬富圍
	1100 左
草地 
	好 
	119
	
	寶戴勒
	7
	
	
	
	34.15
	1.03.10
	-
	
	4
	
	3
	
	7
	3.8
	4.60
	XB/TT
	
	寸草春暉 125  
Miss Gunpowder (AUS) 128  
勁生財 122  
	

	9/10
	14/5/16
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元100,000
	澳
	萬富圍
	1050 左
草地 
	好 
	123
	
	Zac Spain
	6
	
	
	
	34.13
	1.01.76
	-
	
	5
	
	5
	
	9
	4.6
	4.80
	XB/TT
	
	Heartz Ablaze (AUS) 119  
Streetcar Illusion (AUS) 127  
Magnus Knight (AUS) 125  
	

	1/14
	30/7/16
	L
	閃電錦標 兩歲及三歲 定磅賽
澳元100,000
	澳
	萬富圍
	1050 左
草地 
	軟 
	126
	
	黎爾新
	14
	
	
	
	35.25
	1.02.79
	-
	
	7
	
	8
	
	1
	0.2
	8.50
	XB/TT
	
	永多華 126  
Ocean Embers (AUS) 126  
Showpero (AUS) 115  
	

	2/10
	20/8/16
	L
	嘉恩錦標 四歲以上 定磅賽
澳元121,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	軟 
	121
	
	寶戴勒
	9
	
	
	
	35.02
	0.59.82
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	0.5
	5.50
	XB/TT
	
	希德莉 126  
永多華 121  
O'malley (AUS) 123  
	


	
	9

	引以自豪
 (XB/TT)
莊仕新
117 磅
高慈
(6) 
TAKE PRIDE (AUS) 4 棗 雌
Murray Johnson
(82)
Darren Gauci
Reward for Effort (AUS)－Shabtis (AUS) (Elusive Quality (USA))
馬主: Mrs S J Murray & Murray Thoroughbreds Pty Ltd (Mgr: P A S Murray)

	出道至今
:
11 (3-0-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-0-0)
同程
:
5 (2-0-0)
好地
:
11 (3-0-2)
獎金
:
港元1,464,508
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/15
	12/9/15
	L
	Cap D'Antibes Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元121,200
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	121
	
	史科菲
	4
	
	
	
	32.96
	1.02.85
	-
	
	5
	
	3
	
	3
	3.5
	17
	XB/TT
	
	鮮果乳酪 126  
勁生財 121  
引以自豪 121  
	

	1/10
	25/9/15
	G3
	香檳錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元151,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	馬朗尼
	2
	
	
	
	33.97
	1.09.92
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	9
	XB/TT
	
	引以自豪 123  
秘密議程 123  
求愛曲 123  
	

	5/11
	10/10/15
	G1
	一千堅尼 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元503,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	馬朗尼
	5
	
	
	
	35.61
	1.35.89
	-
	
	1
	
	1
	
	5
	3.6
	15
	XB/TT
	
	陪伴我 122  
珍米嘉 122  
巴達學派 122  
	

	6/8
	19/2/16
	
	指標評分84 讓賽
澳元55,000
	澳
	滿利谷
	955 左
草地 
	好 
	121
	
	馬朗尼
	8
	
	
	
	34.23
	0.55.33
	-
	
	5
	
	3
	
	6
	3.7
	2.70F
	XB/TT
	
	Aunty Mo (AUS) 121  
Beau Rada (AUS) 129  
康納利 118  
	

	4/9
	24/9/16
	
	四歲以上 雌馬 指標評分90 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	123
	
	高慈
	1
	
	
	
	34.47
	1.04.10
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	2.95
	13
	XB/TT
	
	勁生財 121  
處處留青 119  
Grey Street (AUS) 116  
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	西國烈酒
 (TT)
馬泰力
117 磅
白穎敏
(9) 
ORUJO (AUS) 5 棗 閹
Shawn Mathrick
(85)
Jackie Beriman
Exceed And Excel (AUS)－Rum Cruise (AUS) (Canny Lad (AUS))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
23 (3-7-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (1-2-0)
同程
:
13 (2-4-2)
好地
:
17 (2-5-2)
獎金
:
港元943,976
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (0-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	13/4/16
	
	三歲以上 指標評分77 讓賽
澳元40,000
	澳
	和域園
	1000 右
草地 
	好 
	133
	
	薛恩
	4
	
	
	
	33.91
	0.57.24
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	0.4
	13
	XB
	
	Ms Wicked Wanda (AUS) 120  
西國烈酒 133  
I Can Rock (AUS) 127  
	

	11/13
	30/4/16
	
	指標評分78 讓賽
澳元50,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	128
	
	戴文高
	12
	
	
	
	34.52
	1.04.98
	-
	
	5
	
	4
	
	11
	5.25
	9
	XB
	
	Olivier (AUS) 123  
凱旋見證 128  
流行歌手 132  
	

	1/9
	26/5/16
	
	指標評分78 讓賽
澳元30,000
	澳
	百肯南
	1000 左
膠沙地 
	 
	129
	
	韋健仕
	3
	
	
	
	33.36
	0.58.68
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.75
	4
	XB
	
	西國烈酒 129  
Petite's Reward (AUS) 125  
It's a Shame Billy (AUS) 128  
	

	4/13
	25/6/16
	
	三歲以上 指標評分78 讓賽
澳元85,000
	澳
	蘭域
	1000 右
草地 
	軟 
	129
	
	Andrew Adkins
	2
	
	
	
	35.07
	0.58.45
	-
	
	11
	
	9
	
	4
	2.1
	9
	XB
	
	Three Sheets (AUS) 130  
Hot Hit (AUS) 127  
Minnesota (AUS) 121  
	

	3/13
	14/7/16
	
	讓賽
澳元51,000
	澳
	葛夫頓
	1000 右
草地 
	好 
	126
	
	艾道拿
	7
	
	
	
	34.01
	0.56.72
	-
	
	11
	
	10
	
	3
	0.6
	3.50F
	XB
	
	Plateau Gold (AUS) 122  
For Me Dad (AUS) 119  
西國烈酒 126  
	


	
	11

	週日遊樂
 (TT)
麥永言
117 磅
貝湯美
(8) 
SUNDAY ESCAPE (AUS) 6 棗/棕 閹
Andrew Murray
(78)
Tommy Berry
Hard Spun (USA)－Induct (AUS) (Spartacus (AUS))
馬主: B W Hutty, Mrs R J Hutty, A C Murray, Mrs J R Murray, J D Hutty, Mrs L C Hutty, D J Glass & Mrs M J Glass

	出道至今
:
20 (4-7-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (1-1-1)
同程
:
15 (3-7-3)
好地
:
12 (2-2-3)
獎金
:
港元919,874
同場
:
6 (1-0-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
8 (2-5-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	14/15
	16/4/16
	
	指標評分78 讓賽
澳元50,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	132
	
	韋紀力
	4
	
	
	
	34.73
	1.03.88
	-
	
	3
	
	3
	
	14
	11.5
	9
	
	
	Andrassy (AUS) 125  
Bon Rocket (AUS) 126  
少年夢 129  
	

	8/16
	6/8/16
	
	指標評分90 讓賽
澳元70,000
	澳
	費明頓
	1000 直
草地 
	好 
	119
	
	鄧迪
	15
	
	
	
	33.27
	0.57.24
	-
	
	5
	
	1
	
	8
	3.65
	16
	TT
	
	星輝 125  
Runsati (AUS) 121  
來報捷 128  
	

	8/12
	27/8/16
	G3
	The Heath 1100 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	123
	
	考菲
	2
	
	
	
	34.83
	1.04.54
	-
	
	7
	
	10
	
	8
	2.7
	101
	TT
	
	紅達時 126  
天窗在上 130  
聖雅勒徑 127  
	

	3/8
	11/9/16
	
	指標評分84 讓賽
澳元30,000
	澳
	塞爾
	1005 左
草地 
	軟 
	125
	
	潘學明
	5
	
	
	
	33.48
	0.59.05
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	2.25
	5.50
	TT
	
	不惜代價 130  
高手示範 122  
週日遊樂 125  
	

	3/12
	24/9/16
	
	讓賽
澳元90,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	119
	
	白布朗
	1
	
	
	
	34.09
	1.03.77
	-
	
	4
	
	3
	
	3
	3.5
	26
	TT
	
	不惜代價 119  
聳動 123  
週日遊樂 119  
	


( ) 現時當地評分
註：
F – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
TT –  綁繫舌帶
SR – 戴鼻箍
XB –戴交叉鼻箍
V –戴開縫眼罩
R-後備
